平成 24 年８月 29 日

各  位

上 場 会 社 名 SBI ライフリビング株式会社

 （コード番号：8998 東証マザーズ）

本 社 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16 番５号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 相 原 志 保

問 合 せ 先 執 行 役 員 財 務 部 長 圖 子 田 健

 TEL（03）5456-8666（代表）

取締役人事に関するお知らせ

  当社は本日開催の取締役会において、役付取締役の選定、並びにそれにともなう取締役の代行順位の変更を行いまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役付取締役の選定について（昇格）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

矢 田 好 孝 取締役副社長 不動産事業本部長 取締役 不動産事業本部長

髙 田 和 弘 常務取締役 管理本部長 取締役 管理本部長

長 澤 信 之 常務取締役 法務部長 取締役 法務部長

２．取締役の代行順位の変更について

氏 名 主 な 役 織 名 等

相 原 志 保

代表取締役社長兼

インターネットメディア事業部門管掌

インターネットメディア事業本部長兼

不動産関連事業部門管掌

不動産事業本部長

矢 田 好 孝
不動産関連事業部門管掌

取締役 不動産事業本部長

髙 田 和 弘
管理部門管掌

常務取締役 管理本部長

長 澤 信 之 常務取締役 法務部長

高 橋 和 彦
取締役

インターネットメディア事業本部 生活サービス事業担当

加 賀 屋 慶 之
取締役

インターネットメディア事業本部 生活メディア事業担当

中 野 幸 二 社外取締役（注）
（注）取締役中野幸二氏は会社法に定める社外取締役であります。

以上